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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları satıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün günü pozitif şekilde 
tamamladı. Dow Jones %1,98, S&P500 %1,86 ve Nasdaq %1,59 değer kazandı. ABD'de piyasa kapanışı 
sonrasında ABD’li sosyal medya şirketi Snap’in 2.çeyrekte şirketin gelirinin ve karının, beklentilerin 
altına gerileyebileceği açıklaması sonrasında ABD vadelilerinin satıcılı seyrettiği görülüyor. Avrupa 
vadeli endekslerinde de negatif bir görünüm izliyoruz.  
 
ABD’de dün Fed üyelerinin açıklamaları öne çıkarken, Kansas City Fed Başkanı George, Fed’in faiz 
oranını ağustos ayına kadar %2’ye yükseltmesini beklediğini ifade etti. Atlanta Fed Başkanı Bostic, 
Fed’in gelecek 2 toplantıda yarım puanlık faiz artışı yapması ardından eylül ayında faiz artırımlarını 
potansiyel olarak duraklatabileceğini dile getirdi. Bostic, fiyatlarda yukarı yönlü bir sürprizin daha 
agresif bir eylem gerektirebileceğine açıklamalarında yer verdi. Avrupa’da ise ECB Başkanı Lagarde’ın 
değerlendirmeleri takip edildi. Lagarde bir blog yazısında, varlık alım programı (APP) kapsamında net 
varlık alımlarının 3.çeyreğin başlarında sonlandırılmasını beklediğini ve bunun da sözlü 
yönlendirmelerine paralel olarak temmuz ayında faiz artışı yapmalarına imkan tanıyacağını 
değerlendirdi. Lagarde, eylül sonunda negatif faiz döneminin sona erebileceğine dikkat çekti. 
Lagarde’dan gelen bu değerlendirme sonrasında EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareket hız 
kazanırken, parite dün 1,0697 seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah ise 1,0660 çevresinde hareket ettiği 
görülüyor. ECB Başkanı Lagarde ve komite üyelerinden faiz artırımı konusunda şahin değerlendirmeler 
gelmeye devam ederken, gelen bu açıklamaların ECB’nin 9 Haziran tarihindeki PPK toplantısını kritik 
hale getirdiği söylemekte fayda var. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 
%2,8420, ABD 10 yıllık reel getirilerinin %0,2398 ve dolar endeksinin ise 102,24 seviyelerinde 
şekillendiği görülüyor. Bugün Almanya, İngiltere, Euro Bölgesi ve ABD’de mayıs ayı imalat ile hizmetler 
PMI verileri takip edilecek. Ayrıca ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi, yeni konut satışları verisi 
açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün açıklanan verilere göre mayıs ayında reel kesim güven endeksi aylık bazda 0,3 puan 
azalarak 109,4 seviyesine geriledi. İmalat sanayi kapasite kullanım oranı ise aynı dönemde aylık bazda 
0,2 puan artarak %78,0 seviyesine yükseldi. TCMB’nin mayıs ayı piyasa katılımcıları anketine göre, 
2022 yıl sonu enflasyon beklentisi 11,5 puan artışla %57,92’ye yükseldi. Enflasyon beklentilerindeki 
bozulmanın devam ettiği dikkat çekerken, GSYH büyüme beklentisinin ise %3,2’den %3,3’e yükseldiği 
görüldü. Dolar/TL kuru yıl sonu beklentisi ise 16,85 seviyesinden 17,57 seviyesine yükseldi. Dün 
BIST100 endeksi güne primli bir açılış yapması ardından günü %0,36 yukarıda 2.381 puandan 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 39,2 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 15,95 üzerinde 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 704,50 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
önemli bir veri olmazken, Hazine’nin 9 ay vadeli hazine bonosu ve 10 yıl vadeli tahvil ihalesi takip 
edilecek.   
 
ABD tahvil faizlerindeki yatay seyir ile dolar endeksindeki düşüş kıymetli metalleri destekliyor. Ons 
altın bu sabah 1.856$, gümüş ise 21,8$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin bu sabah 30.000$ altında 
29.300$ çevresinde hareket ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,0695 – 1,0760 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0600 - 1,0547 destek 

seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.860$ üzerinde kalıcı olması halinde 100 günlük HO 1.885$ ve 1.904$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1.838$ altında 1.800$ desteğini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22 günlük HO 22,17$ ve 22,86$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
21,30$ altında 20,53$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 16,0000 üzerinde 16,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 
15,6163 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.430 - 2.500 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.331 - 2.285 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2635 – 1,2780 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2440 – 1,2320 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 TCMB'nin mayıs ayı piyasa katılımcıları anketinde 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi 11,5 puan artışla %57,92'ye yükseldi. Yıl sonu büyüme beklentisi 

%3,2’den %3,3’e yükselirken, yıl sonu cari açık beklentisi 27,4 milyar dolardan 34,3 milyar dolara yükseldi.  

 Reel Kesim Güven Endeksi mayıs ayında, bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak 109,4 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir 

önceki aya göre 0,7 puan azalarak 107,0 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı mayıs ayında bir önceki aya göre 0,2 puan artarak %78,0 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış 

KKO ise bir önceki aya göre değişmeyerek %78,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 Turizm Bakanlığı verilerine göre yabancı turist sayısı nisanda yıllık %225,6 artışla 2.57 milyona yükseldi. 

 TCMB tarafından yayımlanan konut fiyat endeksine göre martta konut fiyatlarında aylık bazda %9,3, yıllık bazda %110 artış gerçekleşti.  

 İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi nisan ayında 0,46 puanla sınırlı artış kaydederek 75,42 puana yükseldi. Nisan ayında mevsimsellik, kredi 

genişlemesi ve öne çekilen talep ile iç satışlar ve üretim arttı. İhracat tarafında savaşa rağmen artış sürerken, cirolarda enflasyonun da katkı sağladığı 

bir genişleme yaşandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 25 Mayıs 2022 valörlü, 21 Mayıs 2025 itfa tarihli olarak, TRT210525T19 ISIN kodlu 6 ayda bir %1,50 kupon ödemeli 

8.255 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı altın tahvili, TRD210525T17 ISIN kodlu 6 ayda bir %1,50 kira ödemeli 12.625 kilogram (995/1000 

saflıkta) altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 23 Mayıs 2022 tarihinde valör tarihi 25 Mayıs 2022 ve itfa tarihi 2 Eylül 2026 olan 4 yıl vadeli 6 ayda bir %8,45 kupon 

ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 3 milyar 955.5 milyon TL satış yapıldı. 

 Moody's Analytics Ekonomisti Barokas, Türkiye'de tüketici fiyatlarının sürekli olarak arttığına ve bu durumun vatandaşları tüketimlerini öne 

çekmeye teşvik ettiğine; reel faiz oranı negatif olduğundan, tasarruf etmenin mantıklı bir seçenek olmaktan çıktığına dikkat çekti. TCMB'nin artan 

fiyatlara tepkisiz kaldığını ve %14'lük politika faizinin mevcut enflasyon seviyesinin çok altında olduğunu belirten Barokas, enflasyon kontrol altına 

alınamazsa satın alma gücünde bozulmanın devam edeceğini dile getirdi.  

 Fitch, Fibabanka’nın döviz cinsi notunu B, yerel para cinsi notunu B+ düzeyinde teyit etti.  

 BDDK’nın, Resmi Gazete'de yayımlanan, kredilerin sınıflandırılması ve bunlar için ayrılacak karşılıklara ilişkin esasları belirleyen yönetmeliğinde 

değişiklikler yapıldı. Buna göre, bir borçludan olan 2 bin 500 TL ve altındaki toplam alacak tutarının donuk alacak olarak sınıflandırılması bankanın 

ihtiyarında olacak. Bu eşik daha önce 100 TL olarak uygulanıyordu. Tüketici kredileri bakımından bu eşik tutar 500 TL olarak uygulanacak. 

Avrupa 

 Almanya'da IFO İş Dünyası Endeksi mayıs ayında gerileme beklentilerinin aksine 91,9’dan 93 seviyesine yükseldi. IFO iş dünyası beklenti endeksi ve 

mevcut koşullar endeksi de mayıs ayında gerileme beklentilerinin aksine sırasıyla 86,9 ve 99,5 seviyelerine yükseldi.  

 ECB Başkanı Lagarde, varlık alım programı (APP) kapsamında net varlık alımlarının üçüncü çeyreğin başlarında sonlanmasını beklediğini belirterek 

"Bu da sözlü yönlendirmemizde olduğu gibi temmuz ayında faiz artışı yapmamızı sağlar. Mevcut görünüme bakarsak üçüncü çeyreğin sonunda 

negatif faizden çıkmamız mümkün" ifadelerini kullandı. Lagarde faiz artışlarının kademeli olacağı söylemini de yineledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Bailey, yaşam maliyeti krizinin İngiltere ekonomisini engellediğini ve politika yapıcıların faiz oranlarını ne 

kadar artıracaklarını hesaplarken bunu dikkate alacaklarını söyledi. Bailey, fiyat artışlarının artan talepten ziyade sıkı bir işgücü piyasası tarafından 

desteklendiğini söyledi. Enflasyondaki artışın çoğunun Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin şokuna bağlı olduğunu belirtti. 

ABD 

 Kansas City Fed Başkanı George, Fed’in faiz oranını ağustos ayına kadar yaklaşık %2'ye yükseltmesini ve hem arzın hem de talebin enflasyonu nasıl 

etkilediğine bağlı olarak daha fazla önlem almasını beklediğini söyledi. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed’in önümüzdeki iki toplantının her birinde yarım puanlık faiz artışı yapması ardından eylül ayında faiz artırımlarını 

potansiyel olarak duraklatabileceğini söyledi. Bostic, haziran ve temmuz aylarında yapılacak Fed toplantılarında Başkan Powell'ın faizleri yarım puan 

artırma planını desteklediğini yineleyerek, fiyatlarda yukarı yönlü bir sürprizin daha agresif bir eylem gerektirebileceği uyarısını da ekledi. 

 Fed’in ters repo programına yapılan kullanımlar, 2 trilyon 45 milyar dolar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine yükseldi.  
 Chicago Fed ulusal aktivite endeksi nisanda 0,36’dan 0,47 seviyesine yükseldi.  

Asya 

 JP Morgan, Çin için 2022 yıllık büyüme beklentisini %4,3'ten %3,7'ye revize etti. 

 UBS, Çin’in Kovid-19 sıfır vaka politikasının etkilerini gerekçe göstererek 2022 yıl sonu GSYH büyüme tahminini %4,2'den %3'e düşürdü.  

 Japonya’da Jibunbank imalat PMI mayıs ayında 53,5 seviyesinden 53,2 seviyesine geriledi. Aynı dönemde hizmetler PMI 1 puan artışla 51,7 oldu. 

 Basında yer alan haberde, Çin Hükümetinin Kovid-19’dan etkilenen sektörlere yönelik 21 milyar dolar büyüklüğünde yeni ekonomi paketi önerdiği 

bilgisi yer aldı.  

Dünyadan 

 Pakistan Merkez Bankası politika faizini %12,25’ten %13,75’e yükseltti.  

 İsrail Merkez Bankası politika faizini %0,35’ten %0,70’e yükseltti.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Georgieva, IMF’nin bu yıl ekonomik büyüme tahminlerini daha da düşürmesi gerekebileceğini fakat bu yıl 

küresel bir durgunluk beklemediklerini açıkladı. 


